
   
COMUNE DI STIMIGLIANO 

Provincia Di Rieti 

 

                              DETERMINA N.    01 

                              DEL 03-01-2013   

 
 

 

OGGETTO:    IMPEGNO DI SPESA ACQUISTO CARTELLA PER ELEZIONI DEL 24 E 

25 FEBBRAIO 2013. DITTA MAGGIOLI MODULGRAFICA 

 

  
Proposta di impegno formulata da: 
 

I^ AREA AMMINISTRAZIONE           

UFFICIO GESTIONE DEL PERSONALE-SERVIZI SOCIALI  X 

 
 
 
 
     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
   Visto il Decreto legislativo n. 267/2000;  

   Vista la legge n. 127/97, 

   Vista la legge n. 191/98; 

   Visto il Decreto Sindacale n. 01/2013; 

Si riporta il testo del comma 381 dell’articolo 1 della legge 24 dicembre 2012 n. 228, pubblicata 

nella G.U. n. 302 del 29 dicembre 2012, che è il seguente: “Per l'anno 2013 è differito al 30 giugno 

2013 il termine per la deliberazione del bilancio di previsione degli enti locali di cui all'articolo 

151 del Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali approvato con decreto legislativo 

18 agosto 2000, n. 267”; 

Visto il DPR 22.12.2012, n. 226 con cui sono stati convocati i Comizi Elettorali per l’elezione della 

Camera dei Deputati del Senato della Repubblica  

Considerato che nella stessa data il Comune è interessato anche dall’elezioni del Presidente della 

Giunta  regionale e dai Componenti del Conislgio regionale;  

Vista la deliberazione della Giunta comunale n.  del dichiarata immediatamente eseguibile con cui 

sono state dettate linee guida al Responsabile del Servizio, in ordine all’utilizzo di fondi per l 

ì’adozione di atti gestionali per le varie incombenze derivanti dal procedimento elettorale;  

Visto il preventivo di spesa della ditta MAGGIOLI Modulgrafica di Sant’Arcangelo di Romagna, 

per l’acquisto di n. 1 cartella stampati non forniti dallo  Stato , acquisito al protocollo al n. 8163 in 

data 22 dicembre 2012  

 



Visto il CIG in modalità semplificata acquisito tramite l’Autorità di Vigilanza sui contratti pubblici  

Ritenuto di provvedere ad affidare la  fornitura ed impegnare la relativa spesa pari ad € 403,41  

 

 

DETERMINA  

 

 
 
 

1) Di affidare alla ditta MAGGIOLI MODULGRAFICA la fornitura di n. 1 cartella stampati 

per Comune con n. 2 sezioni elettorali, al prezzo complessivo di € 403,41  

2) Di impegnare l’ulteriore somma di € 403,41  al cap. 6005/01  b.c.e. in corso di 

predisposizione che verrà previsto con la  disponibilità necessaria; 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Rag. Falcidi Armando  

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 
Visto  , per l’attestazione  di copertura finanziaria espresso ai sensi  dell’art. 153  comma 5 del TUEL n. 267 del 

18.08.2000 e la relativa attestazione di copertura finanziaria  

 

 

L’impegno è stato registrato sui seguenti capitoli del  b.c.e  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                Dott. Bufaloni Roberto 
 


